



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Leasingsselskabet af 1. marts 1999 ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 21 59 66 39
806180 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Leasingsselskabet af 1. marts 1999 ApS
Håndværkervej 55
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21 59 66 39
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Nybro Bolding

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Gerhard Dalkjær Johansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 104 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-4.520	tkr. -3
Resultat af primær drift		-4.520	-3
Finansielle indtægter		4.698	246
Finansielle omkostninger	2	-138.101	-7
Ordinært resultat før skat		-137.923	236
Skat af ordinært resultat	3	34.256	-41
Årets resultat		<u>-103.667</u>	<u>195</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-103.667</u>	<u>195</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		20.000	0
Værdipapirer		967.204	1.098
Likvide beholdninger		18.199	18
Omsætningsaktiver i alt		1.005.403	1.116
AKTIVER I ALT		1.005.403	1.116

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	1	200.000	200
Overført resultat		640.997	745
Egenkapital i alt		<u>840.997</u>	<u>945</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.967	170
Anden gæld		2.439	1
		<u>164.406</u>	<u>171</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.005.403</u>	<u>1.116</u>
Eventualforpligtelser - Ingen			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Egenkapital

	Akte- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	744.664	944.664
Årets resultat	0	-103.667	-103.667
Egenkapital 30. juni 2012	200.000	640.997	840.997

2 Finansielle omkostninger

	2011/12	2010/11
Renter til tilknyttede virksomheder	6.800	5
Øvrige finansielle omkostninger	131.301	2
	138.101	7

tkr.

3 Skat af ordinært resultat

Skat af ordinært resultat	-34.256	41
---------------------------	---------	----

der specificeres således:

Skat af årets skattepligtige indkomst (refusion i sambeskatning)	-14.256	41
Ændring i udskudt skat	-20.000	0
	-34.256	41

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i alt 5.392 tkr. i koncernen er deponeret værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. juni 2012 på 967 tkr.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Nærtstående parter

Leasingsselskabet af 1. marts 1999 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter:

Jørn Bolding Holding A/S
Håndværkervej 55
6710 Esbjerg V